
Mēneša lozungs                                                          
māc. E. Godiņš 

 
 

Nebīstieties! Jūs meklējat Jēzu, Nācarieti, 
krustā sisto, viņš ir augšāmcēlies, un viņa šeit 
nav. Redziet, vieta, kur tie viņu nolika. Mk 16:6 

 

Marts ir mēnesis, kuru iesākam gavēņa 
laikā, un tas noslēdzas ar Lieldienām. Šim 
mēnesim dotais Dieva vārds ir no 
augšāmcelšanās notikuma. Tā ir eņģeļa vēsts 
sievām, kuras Lieldienu rītā atrod tukšo kapu - 
Jēzus ir augšāmcēlies! 

Gavēņa laiks mūs mudina novērsties no 
sevis un pasaules burzmas un savu skatu 
pievērst Jēzum. Viņa ceļam uz šo vislielāko 
uzvaru cilvēces vēsturē. Pievērsties katram 
solim. Ceļš uz Jeruzālemi, triumfējošā iejāšana, 
tempļa tīrīšana. Un tad nodevība…, pēdējais 
mielasts ar mācekļiem, kur Jēzus iestāda Svēto 
Vakarēdienu, sagūstīšana, spīdzināšana un 
ņirgāšanās, krusta nešana, sabrūkot zem tā. 
Mokas pie krusta un nāve. Nav viegli to atkal un 
atkal uzlūkot, taču tieši tur Dievs visspilgtāk 
parāda manas dvēseles vērtību un savu 
mīlestību. Tur top mana un tava visdziļākā 
brīvība. Lai pievērstos šiem nozīmīgajiem 
soļiem, mums ir īpaši dievkalpojumi un pat valstī 
noteiktas brīvdienas.  

Kaut arī uzlūkot ciešanas un nāvi ir smagi, 
tomēr, apdomājot un piedzīvojot katru Jēzus 
izpirkšanas soli, mūs drošina šie vārdi - viņš ir 
augšāmcēlies. Šis ir ceļš pretī uzvarai. Šis ceļš arī 
šodien ir ceļš pretī uzvarai arī pār maniem 
grēkiem. Iesim šo ceļu ar Jēzu! 

 

 

Rīgas Doma draudzes 

ZIŅOJUMI 

10. marts  
 14:00 Draudzes SAPULCE (padomes un 

revidentu vēlēšanas)  Kapitula zālē 
   

11. marts 
19:00 Gavēņa laika vadītas lūgšanas  
                                             Kancelejā 

16. marts 
10:00-15:00 Draudzes TALKA  
       (baznīcas sagatavošana Lieldienām) 
 

17. marts 
12:00  Dievkalpojums (Emmaus svētdiena) 
 

18. marts 
19:00 Gavēņa laika vadītas lūgšanas  
                                             Kancelejā 

24. marts 
12:00 Dievkalpojums (Pūpolsvētdiena) 
 

25. marts  
19:00 Gavēņa laika vadītas lūgšanas  
                                             Kancelejā 

28. marts 
8:00 Zaļās ceturtdienas dievkalpojums  
18:00 Sv.Vakarēdiena iestādīšana 
 

29. marts 
15:00 Kristus nāves stundas dievkalp. 
 

30. marts 
22:00 Lieldienu sagaidīšanas dievkalp. 
 

31. marts 
12:00 Lieldienu dievkalpojums 
 

1. aprīlis 
10:00 Otro Lieldienu dievkalpojums 
19:00 Gavēņa laika vadītas lūgšanas  
                                             Kancelejā 
 
 

Dievkalpojumi 
 

Svētdienās: 12:00  
Ceturtdienās: 8:00 un 18:00 
Pārējās nedēļas dienās: 8:00  
 

Pie dievgalda   

Aicināti visi iesvētītie ev. lut. draudzes 
locekļi, kas uz to ir gatavojušies.  
 

KALENDĀRS  MARTĀ 

2024 
MARTS 



Doma draudzes finanšu informācija  
 

Esiet vienmēr priecīgi! 
Par visu pateicieties Dievam. 1 Tes 5:16 - 18a 

Pateicība Dievam, ka gadu uzsākām ar pozitīvu bilanci, bet februāra mēnesī 
izdevumi bija 7 724 eiro un tie pārsniedza ienākumus, kas bija 5 979 eiro. 
Paldies Dievam, ka varam būt līdzdalīgi Viņa darbā, atbalstīt ar kalpošanu, lūgšanām, kā 
arī saziedotiem līdzekļiem! 
Lai Dievs jūs bagātīgi svētī! 

Jautājumiem un ierosinājumiem: e-pasts ludaganina@inbox.lv,  t.29211812  
 

draudzes mantzine Ludmila Ganiņa 
 

Vadītās lūgšanas vakari pirmdienās 
19.februāris – 1. aprīlis plkst. 19:00 draudzes kancelejā 

 
Gavēņa laikā un Lieldienu pirmdienā piedāvājam jums iespēju piedalīties vadītās 

lūgšanas vakaros. Šī lūgšanu cikla tēma ir Paklausība. Lūgšanu vakari notiek pirmdienās 
plkst. 19:00 draudzes kancelejas telpās Palasta ielā 2. Lūgums ierasties savlaicīgi, jo 
lūgšanas laikā klusums ir ļoti nozīmīgs. Lūgšanas vakars sastāv no neliela ievada, lūgšanas 
klusumā, kur vadītājs dod kādas lūgšanu ierosmes, pēc tam ir iespēja īsi padalīties par 
lūgšanā piedzīvoto un noslēgums. Visi interesenti ir laipni gaidīti. Lai piedalītos šajā 
vakarā, nav nepieciešamas kādas priekšzināšanas, vienīgais 
priekšnosacījums ir jūsu vēlēšanās.  

Gavēņa laikā mēs ierobežojam savu ikdienu, lai vairāk 
pievērstos Dieva klātbūtnei savā dzīvē. Lai arī šis lūgšanu cikls 
tam palīdz.  

Šīs lūgšanas ir pieejamas arī tiešsaistē. Saite atrodama 
Doma mājas lapā, sadaļā draudze/vadītas lūgšanas gavēnī vai 
lietojot šo kodu. 
Lūgšanas vakara laiks ~ 1h. 
Var pievienoties visiem vai tikai kādam no vakariem pēc savām iespējām.  

mācītājs Elijs Godiņš 
 

Diena ar Dievu 
15. jūnijā 

 
Tuvojieties Dievam, tad Viņš tuvosies jums (Jēk 4:8) 

Diena ar Dievu ir iespēja vienu dienu īpaši veltīt lūgšanām, Dieva vārdam un Dieva 
klātbūtnei. Šajā dienā piedāvājam to darīt kopā, Lielvārdes mācītājmuižā. 



Dienas norise paredzēta no 9:30 līdz 18:00. Šis laiks tiks pavadīts klusumā, savā 
starpā nesarunājoties. Būs vadītas lūgšanas, laiks gan vienatnei, 
gan vienkāršam darbam, kā arī kopīgas maltītes. Šī ir iespēja 
apjaust rekolekciju noskaņu, tam veltot vienu nepilnu dienu.  

Vēlamais ziedojums dienas norises izdevumiem ir 30 eiro, 
taču, ja dalības maksa ir vienīgais šķērslis dalībai, lūdzam 
sazināties ar mums, lai varam to risināt. 

Papildus informācija: alise.piraga@gmail.com 
Pieteikšanās, aizpildot anketu (anketu skat. QR kodā).   

draudzes locekle Alise Pīrāga 
 

Draudzes dienas 
12. – 14. jūlijs 

 
Draudzes dienas, kā ierasts, norisināsies Lielvārdes mācītājmuižā jūlija otrajā 

nedēļas nogalē no 14. līdz 16. jūlijam. Draudzes dienās vēlamies mācītāju paneļdiskusijā 
diskutēt par tēmu "Atpūta". Kāda ir atpūtas vieta kristieša dzīvē? 

Draudzes dienas ir iespēja pabūt kopā neformālā un brīvā gaisotnē, pārdomāt Dieva 
Vārdu un dalīties par ticības ieguvumiem un izaicinājumiem, svinēt dievkalpojumu, 
slavēt Dievu, stiprināt un iedrošināt vienam otru, izbaudīt sadraudzību, nesteidzīgi 
atpūsties pie dabas skaistā vietā Daugavas krastā. Gulēšana mājā (vietu skaits 
ierobežots) vai savā teltī. Pašiem jāņem līdzi palagi, sega, spilvens un dvieļi. Mazgāšanās 
un duša pieejama tam paredzētajā namiņā.  

Pieteikšanās draudzes dienām no 1.06. līdz 1.07. Maksa par dalību draudzes dienās 
nav mainījusies - 50,00 eiro pieaugušajiem, bērniem no 5-12 gadiem 25,00 eiro, līdz 5 
gadiem bez maksas. Piesakoties, lūgums iemaksāt pusi no dalības maksas, maksājuma 
uzdevumā norādot "ziedojums draudzes dienām", lai varam plānot ēdināšanas 
jautājumus. Visu summu vēlams samaksāt līdz 1.07. Nokļūšana uz draudzes dienām ar 
personīgo auto vai Aizkraukles vilcienu līdz dzelzceļa stacijai 
Kaibala. No stacijas līdz mācītājmuižai būs organizēts 
transports.  

Izmantosim šo iespēju pavadīt laiku kopībā ar Dievu, 
draudzes locekļiem un ģimeni.  

Sīkāka informācija par draudzes dienām: 
domanometne@gmail.com, nometnes vadītājs A.Zunde 
mob.t. 26411616. Palieciet lūgšanās par šo draudzes 
pasākumu! 

Pieteikšanās, aizpildot anketu (anketu skat. QR kodā).   
mācītājs Sandis Ratnieks 

 
 

mailto:domanometne@gmail.com,


 
Īpašie notikumi 2024. gadā  

Arī šajā gadā Doma draudzē būs īpaši 
notikumi, kurus vajadzētu savlaicīgi ieplānot: 
 

 

10. marts        draudzes sapulce 
 

1. jūnijs        Baznīcu nakts Rīgas Domā 
 

8. jūnijs        draudzes ekskursija 
 

15. jūnijs        Diena ar Dievu 
 

12. - 14. jūlijs        Draudzes dienas  
       Lielvārdes mācītājmuižā 

 

1.- 4. augusts        Rekolekcijas  
          Lielvārdes mācītājmuižā  

 

5. - 8. augusts       Rekolekcijas  
                                    Lielvārdes mācītājmuižā 

  

mācītājs Elijs Godiņš 
 
 
 
 

Svētā Vakarēdiena maize  
BEZ GLUTĒNA! 
 
Ja jums ir glutēna nepanesamība, svētā 

Vakarēdiena maizes elementu dievgalda laikā ir 
iespējams saņemt BEZ GLUTĒNA. Lai sagatavotos 
šāda dievgalda pasniegšanai, lūgums vismaz 15 
min. pirms dievkalpojuma sākuma par to 
informēt mācītājus vai altāra kalpotājus.    

 
 

Doma draudzes kanceleja 
Adrese:  
Palasta iela 2 (pieņemšana pēc 
iepriekšēja pieraksta) 
Tār: 67227573 
Doma sekretāre: mob. 28909686  
e-pasts: doms@doms.lv  
 

Mācītāji 
 

Māc. Elijs Godiņš: 29101128;  
Māc. Sandis Ratnieks: 28347530;  
Māc. Jānis Cepurītis: 26118701. 
 
 

 
 
 

Diakonijas darba koordinatore:  
Asnāte Kalniņa, 29498630 
diakonija@doms.lv  
 
 
 

Lūgšanu grupa: 
Svētdienās no pl.10:30 - 11:45, 
Palasta ielā 8 
 
 
 
 
 
 

Ziedojumi: Pateicamies katram, 
kurš ar saviem ziedojumiem 
atbalsta Rīgas Doma draudzes 
darbu un kalpošanu. 
 
 
 
 

Latvijas evaņģēliski luteriskās 
Baznīcas Rīgas Doma draudze 
Reģ. Nr. 90000344416 
Herdera laukums 6, Rīga, LV-1050 
A/S SEB Banka 
Kods UNLALV2X 
Konts LV40UNLA0002000701521 
 
 
 

INFORMĀCIJA 
 

mailto:doms@doms.lv
mailto:diakonija@doms.lv

